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Riigikogu Teie: 28.11.2024 nr 2-2/15-192 

 

Meie: 17.12.2024 nr 1-9/1687-2 

Vastus Riigikogu liikme kirjalikule küsimusele  

 

 

Lugupeetud Lauri Laats 

 

 

Tänan huvi tundmast siseministeeriumi haldusalasse kuuluvate riigi osalusega ühingute vastu. 

 

Vastan teie esitatud küsimustele nende esitamise järjekorras: 

 

1. Loetlege palun kõik teie ministeeriumi haldusalasse kuuluvad äriettevõtted ja 

sihtasutused ning nende eesmärgid.  

 

Siseministeerium teostab asutajaõigusi Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 korralduse nr 

586 alusel asutatud Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) suhtes. KÜSK on 

toetus-, arendus- ja tugikeskus, mis jõustades vabaühendusi tugevdab kogukondi ja 

kodanikuühiskonda. KÜSKi eesmärk on võimestatud avalikes huvides tegutsevad 

vabaühendused, tugev kodanikuühiskond ja aktiivsed inimesed. 

 

2. Kuidas toimub nende ettevõtete juhtimine ja mille alusel on valitud nende nõukogude 

liikmed?  

 

KÜSKi esindab ja juhib juhatus. Vastavalt sihtasutuse põhikirjale võib juhatusel olla kuni kolm 

liiget. Alates KÜSKi asutamisest on sihtasutusel siiani olnud üheliikmeline juhatus. Juhatuse 

liikmete koosseisu, koosseisu muudatuste tegemise ja juhatuse liikmete tagasikutsumise 

otsustab nõukogu. KÜSKi teiseks juhtorganiks on nõukogu, mis kavandab KÜSKi tegevust. 

Nõukogu korraldab KÜSKi juhtimist ja teostab järelevalvet juhatuse tegevuse üle ning esindab 

KÜSKi vaidlustes ja tehingute tegemisel juhatusega. Nõukogu koosseisu kuulub 7 kuni 11 

liiget, kes määratakse asutajaõiguste teostaja poolt kolmeks aastaks. Nõukogu koosseis 

moodustatakse põhimõttel – kuni pooled nõukogu liikmetest on riigi esindajad ja vähemalt 

pooled vabakonna esindajad. Riigi ühe esindaja esitab rahandusminister. Asutajaõiguste 

teostaja ehk siseministeerium konsulteerib nõukogu liikmete nimetamiseks Eesti 

kodanikuühiskonna arengu kontseptsiooni (EKAK) rakendamise tegevuskavade elluviimiseks 

ja täitmise hindamiseks ning kodanikuühiskonna ja riigi koostöö arendamiseks moodustatud 

valitsuskomisjoniga. 

 

3. Kes esindavad ministeeriumi nimeliselt nendes nõukogudes, millal nad on sinna 

määratud ja kui pikalt kestavad nende volitused? Kas teie ministeeriumi esindajaid on 



 

2 (2) 

ka teiste ministeeriumite alluvuse olevate äriühingute ja sihtasutuste nõukogudes, kui 

jah, siis kes ja millise tähtajaga? 

 

KÜSKi nõukogus on siseministeeriumi esindajana nimetatud alates 1. juunist 2024. a kolmeks 

aastaks ministeeriumi kodakondsuspoliitika ja kodanikuühiskonna juhataja. Teiste 

ministeeriumite haldusalas asuvate äriühingute ja sihtasutuste nõukogudes on siseministeeriumi 

esindajatena Siseministeeriumi kantsler (Integratsiooni Sihtasutus, volitused kehtivad 

09.03.2022 kuni 08.03.2025; Riigi Infokommunikatsiooni SA, alates 23.02.2022, nõukogu 

liikmete volituste tähtaeg on viis aastat) ja sisejulgeoleku asekantsler (Eesti Laulu- ja Tantsupeo 

SA, volitused kehtivad 20.11.2023 kuni 20.11.2028). 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Lauri Läänemets 

siseminister 

 

 

 

 


